
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Referat fra møte i Tinn sokneråd 1/2026 
Dato: Tirsdag 27.januar 2026 
Sted: Atrå landbrukskontor 

Tilstede: Emy Benjamins, Jan Birger Oland, Grethe Kari Ulla, Hanna Margit Mårdalen, Vilde Flatland, 

Kjersti F. Volland, Silje Sjøtveit, Bjarne Eintveit og Harald Sauro. 

Ikke tilstede: Kari Anne Valsø  

Åpning v/Emy Benjamins 

Godkjenning av innkalling og referat 
 

1/2026 Økonomi Godkjent. 
 
2/2026 Informasjon fra sist fellesrådsmøte 

Det blir nå lyst ut stilling: Diakoni/diakoniarbeider 60% og 

menighetspedagog/menighetsarbeider 40% - tilsammen 100% stilling. 

Samtale med SPIR (forbund) og fått gode innspill. 

Lyses ut i løpet av et par uker. 

Kontorplass – Ønskelig at det er mulig for den nyansatte også å ha kontorplass i Atrå. Diakoniutvalget 

støtter dette forslaget. Emy sitter i Atrå, og det er ikke mange i staben på Rjukan når Morten Arnesen 

slutter. Da vil Nina Kirkerød (55% prest) og 30% Asgeir Sele (prost) dele på prestestillingen fra 1.april. 

Morten Arnesen jobber ut mars. 

Avskjedsgudstjeneste 2.helg i mars (søn 15.mars). Silje sender en videohilsen til Emy som kan vises 

på selve dagen (Silje er på reise). Tinn Sokneråd gir gave. 

Vedtak: 

Det er ønskelig å få skriftlig informasjon fra Asgeir Sele når han er tilbake fra permisjon (1.mars), om 

stillingene. 

Soknerådet ønsker status på kirkeklokkene i Atrå kyrkje. Den ene klokken virker ikke.  

3/2026 Utvalgene 

Musikkutvalget – lagt ned 

Gudstjenesteutvalget – Annette blir med fra musikkutvalget. 

Diakoniutvalget – Kvite kyrkjer – se referat fra diakoniutvalget 27.01.25 

Emy henvender seg Gransherad sokneråd og gir beskjed og at vi legger ned vandringsetappen fra 

Tinnoset til Hovin kyrkje. Ingrid Wiens gir beskjed til Sandnes som blant annet har lagt til rette for 

rasteplass på Sandvika (Hovin) og delt ut krus. 

Tinn sokneråd 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Behov for å fordele ansvar for ryddig og merking av pilegrimsstiene til frivillige i hver bygd: 

Harald Sauro – Hovin. Diakoniutvalget jobber videre med saken. 

Merking: Hvit maling og sjablong på stein (ikke spray – det slites fort av) 

Kultur i kirken 

Øystein Haugen har kontakt med spelemenn. Soknerådet stiller med brannvakt, når det blir landet dato 

og skisse for konsert. 

Kyrkjebod – neste blad er planlagt og fullt. Trykker 500 stk. Fakturaer til annonsører skal sendes ut før 

sommeren. 

Lørdag 13. juni ønskers det konsert med Lisbet Miland Lurås i Austbygde kyrkje. 

Soknerådet har sagt ja til å stå som arrangør og stille med en brannvakt.  

 

4/2026 Skirva sitt 50 års jubileum helgen 5.-6. september 

 

Mer om Skirva i Kyrkebod neste nummer. Silje har kontaktet frivillige i Høvik. 

Planleggingsmøte i arbeidsgruppa, mandag 2. februar i Atrå, jobber med å få ferdig program og 

invitasjon som skal distribueres og stå i Kyrkjebod første utgave. 

5/2026 Årshjul 

Evaluering av julegudstjenestene: Veldig bra, men Emy ønsker flere involverte. 

Kari Johanne Fagerberg var engel i Austbygde og Oddvar Øvsterud var engel i Mæl. 

Vedtak: 

Ønsker neste år å planlegge for å få med flere lokale frivillige til å bidra under preken (skuespill). Fint 

også å få med flere lokale musikere i bygdene. Gudstjenesteutvalget ser på saken videre. 

Datoer fremover: 

26.februar kl 19 – salmekveld i Austbygde kyrkje – Morten Arnesen. Kirkekaffe KA ansvarlig. 

23.april – småbarnssamling (torsdag) – Vilde baker og Emy spør en person 

24.mars – fasteaksjon – Emy spør Grete Vestby om å bidra. Hanne Margit blir med på Sandviken. 

Skirva – Skjærtorsdag – kveldsmat. Vilde spør onkel og tante (Bård og Laila som har hytte i 

Skirvedalen) 

Skirva – 8.mars – dåp og konfirmanter. Foreldre tar med kaker. 

Konfirmantfesten – 26.april (søndag) – Hanne Margit og Grete Kari bidrar. Kari Anne og Bjarne Eintveit 

bidrar på formiddagen. Det må stille minst tre personer/frivillige fra Rjukan for at dette skal bli et 

samarbeid. 


